
 　令和 ５年１０月２５日（水)に当法人入居者1名の新型コロナウイルス感染が判明しており

ましたが、令和５年１１月２日（木）をもちまして隔離解除となり終息となりました。

　利用者につきましては発熱があった場合には嘱託医の指示で抗原検査、PCＲ検査を実施し

感染が拡大しないように努めてまいります。

　地域の皆様、関係者の皆様には、大変なご心配をおかけし深くお詫び申し上げます。

　引き続き、当法人、当施設をよろしくお願いいたします。

〈お問い合わせ〉

社会福祉法人　城南会 (法人事務局)

TEL：048-797-4348　（9時～17時）

今後も新しい情報につきましては、随時、お知らせしてまいります。

新型コロナウイルス感染者情報について（令和5年11月2日現在）　　　終報


